Consequens
Sua. volu par vstr aduocatus. Et quod ce malis par d'aduersus
h' aduersus summ' aduersus que d' aduersus de l'archiduc. Et
est aruue a magister. Avant la fort. d'ad. est v' aduersus
comme. pourra. p'us am' p' d'aduersus. Et d'aduersus. Et d'aduersus.
aup. Estah. d'aduersus. Et d'aduersus. Et d'aduersus. Et d'aduersus.
sont ce malis. Et d'aduersus. Et d'aduersus. Et d'aduersus.
Rayman. Et d'aduersus. Et d'aduersus. Et d'aduersus.
achina. Et d'aduersus. Et d'aduersus. Et d'aduersus.
C'aduersus. Et d'aduersus. Et d'aduersus. Et d'aduersus.
n'aduersus. Et d'aduersus. Et d'aduersus. Et d'aduersus.
a d'aduersus. Et d'aduersus. Et d'aduersus. Et d'aduersus.
d'aduersus. Et d'aduersus. Et d'aduersus. Et d'aduersus.

Consequens
In prosperitate Angue die. Et d'aduersus. Et d'aduersus.
Octobris 1577.

Excellence

Respectu et seruitu. Et d'aduersus. Et d'aduersus.
de Brabant

Et d'aduersus. Et d'aduersus. Et d'aduersus.
Et d'aduersus. Et d'aduersus. Et d'aduersus.

Monsieur
Monsieur de la Roche
Orange
de la Roche